PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestién Financiera

"~ Orden de Compra-OR-2017-103

Comedores Economicos

Observacién: CAJASDE

17025777
Nro. Contrato / Aho:  103/17 LPN 002-2017
Fecha: 05/07/2017 LPN 002-2017
Descripcion: ADQUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES
Obra: - ) - o
i Datos del Proveedor T =t
Razén Social: Comercial el Aguildn, EIRL RNC-130776733
Nombre Comercial:  Comercial el Aguilén, EIRL
Domicilio Comercial: Calle Padre Pugvert, Esquina Juan Sanchez Ramirez, Bawincho, 0 Tel: 809-989-4680
‘Datos generales del Contrato 7 =
Tramite de Compra asociado: 2017-LPU-2 Certificacion Contraloria:
Anticipo: RD$ 0 Retencién%:
Ampliacion %: 0 Total: RD$ 12,146,005.44
Observaciones:
Modalidad Pago: A CREDITO
ADQUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES (ALIMENTOS Y BEBIDAS)
| Detalle 7
IT Descripcion Cantidad Unidad Mon Precio Imp Moneda % ITBIS Total
Unit s/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento Moneda Orig
1 Habichuelas yécomelo_100/1 (SAC_OS)_ o N o - N )
700 ud RD 3,080.00 2,156,000.00 0.00 0.00
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 2,156,000.00
Observacién: SACOS DE HABICHUELA YACOMELO 100/1
2_B_erenjengs_ N - - - S - - o S o -
10000 b RD 5.00 50,000.00 0.00 0.00
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 50,000.00
Observacion:
"3 Habichuslas 2 lib. (fundas) N - - - - -
100000 ud RD 74.00 7,400,000.00 0.00 0.00
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 7,400,000.00
Observacién: FUNDAS DE HABICHUELA DONA ANA 2 LIB.
-4 Aceites comestibles 24/1 16onz (CAAS) - - -
1000 ud RD 857.76 857,760.00 0.00 137,241.60
Total Otros Impuestos 0.00
T = - 995,001.60




PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestion Financiera
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Comedores Econémicos

[Detalle
IT Descripcion Cantidad Unidad Mon Precio Imp Moneda %
Unit s/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento
"5 Sazon liquido 4/1 123 grs (cajas) o )
800 ud RD 381.36 305,088.00 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original
| Observacién: CAJAS DE SAZON LIQUIDO NORTERO 4/1
6 Espaguetis_2074mr§. (fardos) B -
3000 ud RD 385.00 1,185,000.00 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original
Observacion: FARDOS DE ESPAGUETIS EL CESAR
Subtotal
Total ITBIS

Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

ITBIS Total

Moneda Orig
54,915.84
0.00
360.003.84
0.00
0.00
1,185,000.00
RD$
11,953,848.00
192,157.44
0.00
0.00

12,146,005.44
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Nombre y Apellido
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Orden de Compra-OR-2017-103

Comedores Econdémicos

_Plan de Entrega
IT Cant. Requerida Direccién de Entrega ' Fecha necesidad
1 700 ALMACEN DE LOS COMEDORES ECONOMICOS 05/07/2017
2 10000 ALMACEN DE LOS COMEDORES ECONOMICOS 05/07/2017
3 100000 ALMACEN DE LOS COMEDORES ECONOMICOS 05/07/2017
“ 1000 ALMACEN DE LOS COMEDORES ECONOMICOS 05/07/2017
| 5 800 ALMACEN DE LOS COMEDORES ECONOMICOS 05/07/2017
B 3000 ALMACEN DE LOS COMEDORES ECONOMICOS 05/07/2017

7L 2
Nombre y Apellido




